
HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2021-223

PUBLIÉ LE  4 OCTOBRE 2021



Sommaire

DDETSPP Hautes-Pyrénées / Politique du travail

65-2021-10-01-00007 - Bohemia Hotwork ARRETE 2021-10-01 2021-127 (2

pages) Page 4

65-2021-09-29-00003 - Conseillers du salarié ARRETE 2021-09-29 2021-050 (4

pages) Page 7

65-2021-09-29-00007 - FFT ARRETE Dérog RD 2021-09-29 2021-126 (2 pages) Page 12

65-2021-09-29-00008 - NGE ARRETE dérog RD 2021-09-29 2021-123 v2 (2

pages) Page 15

DDT Hautes-Pyrenees / SEREF/Bureau Biodiversité

65-2021-09-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du

sanglier sur les communes de Tarbes, Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours et

Aureilhan du 1er octobre 2021 au 31 octobre 2021 (6 pages) Page 18

65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du

sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des parties des communes de

Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er

octobre au 31 octobre 2021 (8 pages) Page 25

65-2021-09-23-00003 - Autorisation de capture et transport de poissons par

la société EC'EAU pour inventaires piscicoles à Gazost (2 pages) Page 34

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées /

Ressources Humaines-Formation Professionnelle-Stratégie

65-2021-10-01-00001 - arrêté de fermeture des services 12 novembre 2021 (1

page) Page 37

Préfecture / Secrétariat Général - Direction de la citoyenneté et des

collectivités locales

65-2021-10-01-00004 - Arrêté préfectoral statuant sur une demande de

dérogation au principe de l'urbanisation limitée sur la commune de

Bernadets-Debat (3 pages) Page 39

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Direction des services du cabinet - Service

des sécurités

65-2021-10-01-00002 - Arrêté préfectoral autorisant des mesures de

palpations de sécurité pour le service interne de sécurité de la SNCF en

raison de circonstances particulières liées à l'existence de menaces graves

pour la sécurité publique (2 pages) Page 43

Préfecture des Hautes-Pyrénées / Secrétariat Général - Direction de la

citoyenneté et des collectivités locales

65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et

leur périmètre géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour

2022 (38 pages) Page 46

2



65-2021-09-28-00001 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la

Commission Départementale de la Coopération Intercommunale dans sa

formation plénière (4 pages) Page 85

Préfecture Hautes-Pyrenees / Direction des services du cabinet - Bureau de la

représentation

65-2021-09-29-00002 - Arrêté accordant récompense pour acte de courage

et dévouement (1 page) Page 90

Préfecture Hautes-Pyrenees / Direction des services du cabinet - Service des

sécurités

65-2021-09-29-00005 - Arrêté portant approbation des dispositions

spécifiques "Secours en montagne" du plan ORSEC65 (2 pages) Page 92

65-2021-10-01-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque durant

le pèlerinage du rosaire (4 pages) Page 95

65-2021-09-28-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes et

des voies concernées par l'application du décret relatif à l'obligation

d'équipement de certains véhicules en période hivernale (6 pages) Page 100

Préfecture Hautes-Pyrenees / Secrétariat Général - Direction de la

citoyenneté et des collectivités locales

65-2021-09-29-00004 - AP interdisant le survol de la ville de Lourdes par des

drones du 6 au 9 octobre 2021 (1 page) Page 107

65-2021-10-04-00004 - Arrêté portant délégation de signature à Sophie

Pauzat, directrice des services du cabinet des Hautes-Pyrénées ainsi qu'aux

personnes placées sous son autorité (6 pages) Page 109

Préfecture Hautes-Pyrenees / Secrétariat Général - Service de la coordination

des politiques publiques et de l'appui territorial

65-2021-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure, en

application de l'article L.178-8 du code de l'environnement, à l'encontre de

la société SABLIÈRES DES PYRÉNÉES, dont le siège social est situé à CHIS

(65800) de respecter les prescriptions applicables aux activités

d�exploitation d'une carrière alluvionnaire et de l'ensemble des

installations exploités à la même adresse. (4 pages) Page 116

3



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-10-01-00007

Bohemia Hotwork ARRETE 2021-10-01 2021-127

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-01-00007 - Bohemia Hotwork ARRETE 2021-10-01 2021-127 4



 

Direction départementale  
de l'emploi, du travail, des solidarités  

et de la protection des populations 
 des Hautes-Pyrénées. 

 

Direction départementale de l’emploi, du travail, de la solidarité et de la protection des populations des Hautes-Pyrénées. 
Cité administrative Reffye – Rue Amiral Courbet – 65017 Tarbes cedex 09 – Standard 05.62.56.65.65 

Ouverture au public du lundi au vendredi de 08h30 à 12h00 et de 13h30 à 16h30. 

 
Arrêté 

Portant dérogation au repos dominical des salariés  
de la société Bohemia Hotwork. 

 
Le Préfet des Hautes-Pyrénées. 

 
Vu les L. 3132-3, L. 3132-20 à L. 3132-23, L. 3132-25-3 à L.3132-25-4 du Code du travail ; 
 
Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Monsieur Rodrigue FURCY en qualité de Préfet des 
Hautes-Pyrénées ; 
 
Vu l’arrêté préfectoral du 1

er
 juillet 2021 portant délégation de signature à Monsieur Christophe LECOMTE, 

directeur par intérim de la direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des 
populations des Hautes-Pyrénées, et l’arrêté du 2 juillet 2021 portant subdélégation de signature en cas 
d’empêchement à Monsieur Fabien JAUZION, responsable de l’unité de contrôle des Hautes-Pyrénées de la 
direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations des Hautes-
Pyrénées ; 
 
Vu la demande de dérogation au repos dominical émanant de la société Bohemia Hotwork (TVA 
intracommunautaire n° CZ64652416), située Teplicka 296, 417 04 Hrob (République Tchèque) reçue le 20 
septembre  2021 ; 
 
 
Considérant que : 

1. La société Bohemia Hotwork sollicite une déorgation au repos dominical pour les dimanches 3 et 10 
octobre 2021.  

2. L’établissement demandeur justifie sa demande en expliquant que, dans le cadre de la mise en service 
d’un nouveau four au sein de l’usine Knauf (située à Lannemezan – Hautes-Pyrénées), il est nécessaire, 
pour procéder aux tests de ce four, en le maintenant en fonctionnement continu pendant plusieurs jours 
de manière à obtenir les température et pression optimales et nécessaires pendant plusieurs jours, et 
donc, de travailler le dimanche. 

3. Le nombre de dimanche concerné par la demande de dérogation n’exéde pas trois et l’urgence à 
réaliser ce chantier. 

 
Considérant que : 

4. L’article L. 3132-20 du Code du travail dispose que le Préfet peut accorder une dérogation au repos 
dominical lorsqu'il est établi que le repos simultané, le dimanche, de tous les salariés d'un établissement 
serait préjudiciable au public ou compromettrait le fonctionnement normal de cet établissement. 

5. L’article L. 3132-21 du Code du travail dispose qu’en cas d'urgence et lorsque le nombre de dimanches 
pour lesquels l'autorisation de dérogation est demandée n'excède pas trois, les avis préalables 
mentionnés au premier alinéa du même article ne sont pas requis. 

 
Considérant que la société Bohemia Hotwork justifie, dans sa demande, que le repos simultané le dimanche de 
l’ensemble du personnel serait préjudiciable au fonctionnement normal de l’établissement ; 
 

ARRETE 
 
Article 1

er
 : la société Bohemia Hotwork (TVA intracommunautaire n° CZ64652416), située Teplicka 296, 417 04 

Hrob (République Tchèque), est autorisée à faire travailler ses salariés les dimanches 3 et 10 octobre 2021 sur 
le chantier de mise en service d’un nouveau four au sein de l’établissement de Lannemezan de la société Knauf 
(Hautes-Pyrénées). 
 

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-01-00007 - Bohemia Hotwork ARRETE 2021-10-01 2021-127 5



 

Direction départementale de l’emploi, du travail, de la solidarité et de la protection des populations des Hautes-Pyrénées. 
Cité administrative Reffye – Rue Amiral Courbet – 65017 Tarbes cedex 09 – Standard 05.62.56.65.65 

Ouverture au public du lundi au vendredi de 08h30 à 12h00 et de 13h30 à 16h30.  

2 

Article 2 : la société Bohemia Hotwork est tenue de respecter les garanties et contreparties accordées aux 
salariés telles qu’elles résultent des articles L. 3132-25-3 et L. 3132-25-4 du Code du travail, sous réserve de 
dispositions conventionnelles plus favorables, notamment : 

 une majoration de salaire égale au moins au double de la rémunération normalement due pour les 
heures de travail effectif réalisées le dimanche ; 

 un repos compensateur d’une journée pris dans la quinzaine qui précède ou qui suit le dimanche 
travaillé ; 

 seul les salariés volontaires ayant donné leur accord par écrit à leur employeur peuvent travailler le 
dimanche. Le salarié qui refuse de travailler le dimanche ne peut faire l’objet d’une mesure 
discriminatoire dans le cadre de l’éxécution de son contrat de travail. Le refus de travailler le dimanche 
pour un salarié ne constitue pas une faute ou un motif de licenciement. 

 
Article 3 : le présent arrêté devra être utilisé de manière à garantir la santé et la sécurité des travailleurs 
concernés. 
               
Article 4 : La Secrétaire générale de la Préfecture, le Directeur par intérim de la direction départementale de 
l’emploi, du travail, de la solidarité et de la protection des populations des Hautes-Pyrénées sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes 
Administratifs de la Préfecture. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TARBES, le 1
er

 octobre 2021 
 

Pour le Préfet des Hautes-Pyrénées, 
Par subdélégation du directeur départemental par intérim de 

la DDETSPP des Hautes-Pyrénées empêché, 
 

Le responsable de l’unité de contrôle des Hautes-Pyrénées  
Fabien JAUZION 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Voies de recours : 
Le présent arrêté peut faire l’objet dans un délai de 2 mois à compter de sa publication : 

 d’un recours gracieux auprès de Monsieur le Préfet des Hautes-Pyrénées - place du Général Charles de Gaulle - BP 1350 - 65013 
TARBES CEDEX 

 d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Pau, Cours Lyautey - 64000 PAU. Ce recours peut être formé par voie 
postale, par dépôt auprès de la juridiction ou via le site www.telerecours.fr.  

 d’un recours hiérarchique auprès de Monsieur le Ministre de l’intérieur, place Beauvau, 75008 PARIS 
En cas de recours, joindre obligatoirement une copie de la présente décision 

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-01-00007 - Bohemia Hotwork ARRETE 2021-10-01 2021-127 6



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-09-29-00003

Conseillers du salarié ARRETE 2021-09-29

2021-050

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00003 - Conseillers du salarié ARRETE 2021-09-29 2021-050 7



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00003 - Conseillers du salarié ARRETE 2021-09-29 2021-050 8



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00003 - Conseillers du salarié ARRETE 2021-09-29 2021-050 9



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00003 - Conseillers du salarié ARRETE 2021-09-29 2021-050 10



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00003 - Conseillers du salarié ARRETE 2021-09-29 2021-050 11



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-09-29-00007

FFT ARRETE Dérog RD 2021-09-29 2021-126

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00007 - FFT ARRETE Dérog RD 2021-09-29 2021-126 12



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00007 - FFT ARRETE Dérog RD 2021-09-29 2021-126 13



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00007 - FFT ARRETE Dérog RD 2021-09-29 2021-126 14



DDETSPP Hautes-Pyrénées

65-2021-09-29-00008

NGE ARRETE dérog RD 2021-09-29 2021-123 v2

DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00008 - NGE ARRETE dérog RD 2021-09-29 2021-123 v2 15



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00008 - NGE ARRETE dérog RD 2021-09-29 2021-123 v2 16



DDETSPP Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-29-00008 - NGE ARRETE dérog RD 2021-09-29 2021-123 v2 17



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-09-28-00003

Arrêté préfectoral autorisant la régulation du

sanglier sur les communes de Tarbes,

Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours et Aureilhan du

1er octobre 2021 au 31 octobre 2021

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes de Tarbes,

Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours et Aureilhan du 1er octobre 2021 au 31 octobre 2021 18



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes de Tarbes,

Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours et Aureilhan du 1er octobre 2021 au 31 octobre 2021 19



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes de Tarbes,

Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours et Aureilhan du 1er octobre 2021 au 31 octobre 2021 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes de Tarbes,

Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours et Aureilhan du 1er octobre 2021 au 31 octobre 2021 21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes de Tarbes,

Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours et Aureilhan du 1er octobre 2021 au 31 octobre 2021 22



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes de Tarbes,

Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours et Aureilhan du 1er octobre 2021 au 31 octobre 2021 23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00003 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier sur les communes de Tarbes,

Bordères-sur-Echez, Bazet, Bours et Aureilhan du 1er octobre 2021 au 31 octobre 2021 24



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-09-28-00002

Arrêté préfectoral autorisant la régulation du

sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim sur des

parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La

Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre

2021

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim

sur des parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre 2021

25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim

sur des parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre 2021

26



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim

sur des parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre 2021

27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim

sur des parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre 2021

28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim

sur des parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre 2021

29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim

sur des parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre 2021

30



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim

sur des parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre 2021

31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim

sur des parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre 2021

32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00002 - Arrêté préfectoral autorisant la régulation du sanglier, du chevreuil, du cerf et du daim

sur des parties des communes de Lannemezan,

Capvern, Avezac-Prat-Lahitte et La Barthe-de-Neste du 1er octobre au 31 octobre 2021

33



DDT Hautes-Pyrenees

65-2021-09-23-00003

Autorisation de capture et transport de poissons

par la société EC'EAU pour inventaires piscicoles

à Gazost

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-23-00003 - Autorisation de capture et transport de poissons par la société EC'EAU pour inventaires

piscicoles à Gazost 34



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-23-00003 - Autorisation de capture et transport de poissons par la société EC'EAU pour inventaires

piscicoles à Gazost 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-23-00003 - Autorisation de capture et transport de poissons par la société EC'EAU pour inventaires

piscicoles à Gazost 36



Direction départementale des finances

publiques des Hautes-Pyrénées

65-2021-10-01-00001

arrêté de fermeture des services 12 novembre

2021

Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-01-00001 - arrêté de fermeture des services 12

novembre 2021 37



Direction départementale des finances publiques des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-01-00001 - arrêté de fermeture des services 12

novembre 2021 38



Préfecture

65-2021-10-01-00004

Arrêté préfectoral statuant sur une demande de

dérogation au principe de l'urbanisation limitée

sur la commune de Bernadets-Debat

Préfecture - 65-2021-10-01-00004 - Arrêté préfectoral statuant sur une demande de dérogation au principe de l'urbanisation limitée sur

la commune de Bernadets-Debat 39



Préfecture - 65-2021-10-01-00004 - Arrêté préfectoral statuant sur une demande de dérogation au principe de l'urbanisation limitée sur

la commune de Bernadets-Debat 40



Préfecture - 65-2021-10-01-00004 - Arrêté préfectoral statuant sur une demande de dérogation au principe de l'urbanisation limitée sur

la commune de Bernadets-Debat 41



Préfecture - 65-2021-10-01-00004 - Arrêté préfectoral statuant sur une demande de dérogation au principe de l'urbanisation limitée sur

la commune de Bernadets-Debat 42



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-10-01-00002

Arrêté préfectoral autorisant des mesures de

palpations de sécurité pour le service interne de

sécurité de la SNCF en raison de circonstances

particulières liées à l'existence de menaces

graves pour la sécurité publique

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-01-00002 - Arrêté préfectoral autorisant des mesures de palpations de sécurité pour le

service interne de sécurité de la SNCF en raison de circonstances particulières liées à l'existence de menaces graves pour la sécurité

publique

43



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-01-00002 - Arrêté préfectoral autorisant des mesures de palpations de sécurité pour le

service interne de sécurité de la SNCF en raison de circonstances particulières liées à l'existence de menaces graves pour la sécurité

publique

44



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-01-00002 - Arrêté préfectoral autorisant des mesures de palpations de sécurité pour le

service interne de sécurité de la SNCF en raison de circonstances particulières liées à l'existence de menaces graves pour la sécurité

publique

45



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-10-04-00005

Arrêté portant désignation des bureaux de vote

et leur périmètre géographique dans les

communes des Hautes-Pyrénées pour 2022

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 46



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 47



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 48



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 49



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 50



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 51



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 52



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 53



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 54



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 55



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 56



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 57



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 58



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 59



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 60



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 61



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 62



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 63



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 64



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 65



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 66



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 67



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 68



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 69



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 70



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 71



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 72



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 73



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 74



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 75



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 76



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 77



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 78



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 79



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 80



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 81



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 82



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 83



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-10-04-00005 - Arrêté portant désignation des bureaux de vote et leur périmètre

géographique dans les communes des Hautes-Pyrénées pour 2022 84



Préfecture des Hautes-Pyrénées

65-2021-09-28-00001

Arrêté préfectoral fixant la composition de la

Commission Départementale de la Coopération

Intercommunale dans sa formation plénière

Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-28-00001 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la Commission Départementale

de la Coopération Intercommunale dans sa formation plénière 85



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-28-00001 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la Commission Départementale

de la Coopération Intercommunale dans sa formation plénière 86



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-28-00001 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la Commission Départementale

de la Coopération Intercommunale dans sa formation plénière 87



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-28-00001 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la Commission Départementale

de la Coopération Intercommunale dans sa formation plénière 88



Préfecture des Hautes-Pyrénées - 65-2021-09-28-00001 - Arrêté préfectoral fixant la composition de la Commission Départementale

de la Coopération Intercommunale dans sa formation plénière 89



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-09-29-00002

Arrêté accordant récompense pour acte de

courage et dévouement

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-29-00002 - Arrêté accordant récompense pour acte de courage et dévouement 90



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-29-00002 - Arrêté accordant récompense pour acte de courage et dévouement 91



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-09-29-00005

Arrêté portant approbation des dispositions

spécifiques "Secours en montagne" du plan

ORSEC65

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-29-00005 - Arrêté portant approbation des dispositions spécifiques "Secours en montagne"

du plan ORSEC65 92



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-29-00005 - Arrêté portant approbation des dispositions spécifiques "Secours en montagne"

du plan ORSEC65 93



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-29-00005 - Arrêté portant approbation des dispositions spécifiques "Secours en montagne"

du plan ORSEC65 94



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-10-01-00006

Arrêté portant obligation du port du masque

durant le pèlerinage du rosaire

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-01-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque durant le pèlerinage du rosaire 95



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-01-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque durant le pèlerinage du rosaire 96



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-01-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque durant le pèlerinage du rosaire 97



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-01-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque durant le pèlerinage du rosaire 98



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-01-00006 - Arrêté portant obligation du port du masque durant le pèlerinage du rosaire 99



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-09-28-00004

Arrêté préfectoral fixant la liste des communes

et des voies concernées par l'application du

décret relatif à l'obligation d'équipement de

certains véhicules en période hivernale

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes et des voies concernées par

l'application du décret relatif à l'obligation d'équipement de certains véhicules en période hivernale 100



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes et des voies concernées par

l'application du décret relatif à l'obligation d'équipement de certains véhicules en période hivernale 101



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes et des voies concernées par

l'application du décret relatif à l'obligation d'équipement de certains véhicules en période hivernale 102



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes et des voies concernées par

l'application du décret relatif à l'obligation d'équipement de certains véhicules en période hivernale 103



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes et des voies concernées par

l'application du décret relatif à l'obligation d'équipement de certains véhicules en période hivernale 104



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes et des voies concernées par

l'application du décret relatif à l'obligation d'équipement de certains véhicules en période hivernale 105



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-28-00004 - Arrêté préfectoral fixant la liste des communes et des voies concernées par

l'application du décret relatif à l'obligation d'équipement de certains véhicules en période hivernale 106



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-09-29-00004

AP interdisant le survol de la ville de Lourdes par

des drones du 6 au 9 octobre 2021

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-29-00004 - AP interdisant le survol de la ville de Lourdes par des drones du 6 au 9 octobre 2021 107



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-09-29-00004 - AP interdisant le survol de la ville de Lourdes par des drones du 6 au 9 octobre 2021 108



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-10-04-00004

Arrêté portant délégation de signature à Sophie

Pauzat, directrice des services du cabinet des

Hautes-Pyrénées ainsi qu'aux personnes placées

sous son autorité

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00004 - Arrêté portant délégation de signature à Sophie Pauzat, directrice des services du

cabinet des Hautes-Pyrénées ainsi qu'aux personnes placées sous son autorité 109



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00004 - Arrêté portant délégation de signature à Sophie Pauzat, directrice des services du

cabinet des Hautes-Pyrénées ainsi qu'aux personnes placées sous son autorité 110



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00004 - Arrêté portant délégation de signature à Sophie Pauzat, directrice des services du

cabinet des Hautes-Pyrénées ainsi qu'aux personnes placées sous son autorité 111



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00004 - Arrêté portant délégation de signature à Sophie Pauzat, directrice des services du

cabinet des Hautes-Pyrénées ainsi qu'aux personnes placées sous son autorité 112



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00004 - Arrêté portant délégation de signature à Sophie Pauzat, directrice des services du

cabinet des Hautes-Pyrénées ainsi qu'aux personnes placées sous son autorité 113



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00004 - Arrêté portant délégation de signature à Sophie Pauzat, directrice des services du

cabinet des Hautes-Pyrénées ainsi qu'aux personnes placées sous son autorité 114



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00004 - Arrêté portant délégation de signature à Sophie Pauzat, directrice des services du

cabinet des Hautes-Pyrénées ainsi qu'aux personnes placées sous son autorité 115



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2021-10-04-00002

Arrêté préfectoral portant mise en demeure, en

application de l'article L.178-8 du code de

l'environnement, à l'encontre de la société

SABLIÈRES DES PYRÉNÉES, dont le siège social est

situé à CHIS (65800) de respecter les

prescriptions applicables aux activités

d�exploitation d'une carrière alluvionnaire et de

l'ensemble des installations exploités à la même

adresse.

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure, en application de l'article L.178-8 du

code de l'environnement, à l'encontre de la société SABLIÈRES DES PYRÉNÉES, dont le siège social est situé à CHIS (65800) de

respecter les prescriptions applicables aux activités d�exploitation d'une carrière alluvionnaire et de l'ensemble des installations

exploités à la même adresse.

116



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure, en application de l'article L.178-8 du

code de l'environnement, à l'encontre de la société SABLIÈRES DES PYRÉNÉES, dont le siège social est situé à CHIS (65800) de

respecter les prescriptions applicables aux activités d�exploitation d'une carrière alluvionnaire et de l'ensemble des installations

exploités à la même adresse.

117



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure, en application de l'article L.178-8 du

code de l'environnement, à l'encontre de la société SABLIÈRES DES PYRÉNÉES, dont le siège social est situé à CHIS (65800) de

respecter les prescriptions applicables aux activités d�exploitation d'une carrière alluvionnaire et de l'ensemble des installations

exploités à la même adresse.

118



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure, en application de l'article L.178-8 du

code de l'environnement, à l'encontre de la société SABLIÈRES DES PYRÉNÉES, dont le siège social est situé à CHIS (65800) de

respecter les prescriptions applicables aux activités d�exploitation d'une carrière alluvionnaire et de l'ensemble des installations

exploités à la même adresse.

119



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2021-10-04-00002 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure, en application de l'article L.178-8 du

code de l'environnement, à l'encontre de la société SABLIÈRES DES PYRÉNÉES, dont le siège social est situé à CHIS (65800) de

respecter les prescriptions applicables aux activités d�exploitation d'une carrière alluvionnaire et de l'ensemble des installations

exploités à la même adresse.

120


